
ENTE PARCO NAZIONALE

ARCIPELAGO pfLA MADDALENA

DETERMINAZIONE GENERALE N.

DEL 3\- OS"

NULLA OSTA ART.13 LEGGE 39^91

Oggetto: richiesta della Soc. Ecomar a.r.l per rinnovo concessione pontili galleggianti e specchio
acqueo in loc. Cala Mongiavolpe.

, nella sede dell'EnteL'anno duemiladodici, il giorno v^fsi I OiOQ _ del mese di
Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7

il sottoscritto Dr. Ing. Mauro Gargiulo, in qualità di Direttore dell'Ente Parco

VISTA la Legge Quadro sulle aree protette, n. 394 del 06/12/1991, e le sue successive
modificazioni ed integrazioni;

VISTA la Legge 10/1994, recante l'istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di
La Maddalena;

VISTO il D.P.R. del 17/05/1996, recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena;

VISTO il Decreto del Ministro dell'Ambiente n. 976 del 31/05/2007 di nomina del
Presidente dell'Ente Parco, Dott. Giuseppe Bonanno;

VISTO il Decreto del Ministro dell'Ambiente n. DEC-2010-0000280 del 19/04/2010 di
nomina del Direttore dell'Ente Parco, Ing. Mauro Gargiulo, e il contratto
siglato in data 01/05/2010 tra il Presidente dell'Ente Parco e lo scrivente;

VISTA la Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 26 del 5 novembre 2010 avente ad
oggetto: "Atto d'indirizzo procedura rilascio nulla osta art. 13 Legge 394/91",
approvata dal Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del Mare
con nota DPN-2010-0024629 del 17.11.2010;

CONSIDERATO

VISTA

che l'Ente Parco sta procedendo con La redazione del Piano per il Parco e del
Regolamento e che fino alla sua approvazione sono in vigore le norme di
salvaguardia emanate con DPR 17 maggio 1996, le Ordinanze del Presidente
del Parco e le Deliberazioni del Consiglio Direttivo dell'Ente Parco;

la richiesta della Soc. Ecomar a.r.l. per il rinnovo del nulla osta art. 13 legge
394/91 rilasciato con determinazione generale n. 534 del 26.10.2010 per la
concessione di pontili galleggianti e specchio acqueo in loc. Cala Mongiavolpe,
rif. prot. n. 1317 del 15.03.2012;

lìntc Parco na--.ii mali" dell' Ari ipt'l.i^n di Ui Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 U Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049 \vww Janiaddalcnapark.11

M I N I ' r . R O D E L L ' A M B I E N T E
E raLLA TUTELA '*J. TERKITOMO E DEI. MAHE



ACCERTATA la propria competenza;
RITENUTO opportuno provvedere in merito

DETERMINA

di rilasciare il nulla osta art. 13 Legge 394/91 alla richiesta della Soc. Ecomar a.r.l. al rinnovo della
concessione di pontili galleggianti e specchio acqueo in loc. Cala Mongiavolpe, con le seguenti
prescrizioni:

1. il presente nulla osta ha valore annuale e dovrà essere richiesto nuovamente alla
scadenza, al fine di valutare la congruenza del progetto presentato con le
prescrizioni emanate con il Piano per il Parco ed il Regolamento in corso di
redazione.

IL DIRETTORE DEL P.N.
Dr. Ina,, Mauro GARGIULO

La presente determinazione n.^^ji del c3.l O^-otJOf^ ai sensi e per gli effetti dell'art. 32
della Legge 69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale
dell'Ente Parco all'indirizzo http://albo.lamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a
far data dal ,21 Q.V<£0*2 _con n O-//3> _del registro.

IL DIRETTORE DEL P.N.
Dr. In£. Mauro GARGIULO

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908 M I N I S T E R O D E L L ' A M B I E N T E
Tei 0789-790211 Fax 078972W49 www.lamndd.ìk'n.i nark.it E DELL*TU1ZLfl DELTER*iraR'° E DEU MARE


